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
on the 3rd floor of a luxury building with elevator, caretaker and pool. Bright apartment that includes: living room with open kitchen, bedroom, 
bathroom with toilet, terrace of 90 m² with loggia. Cellar and parking included! EPC: D. Ref.: 2530396. Charges/yr : 4044 €.

BEAUSOLEIL  450 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Maison provençale de 260 m² avec piscine d’eau salée et cuisine d’été, située sur terrain de 1 500 m² à 500 m du village. Salon avec une cuisine 
ouverte équipée, 5 chambres, 3 SDE avec WC, WC séparé et un cellier. DPE : NC. Réf. : 2540509. ›› Provencal house of 260 m² with saltwater pool 
and summer kitchen, located on 1 500 m² of land 500 m from the village. Living room with an open kitchen, 5 bedrooms, 3 shower rooms 
with WC, separate toilet and a storeroom. EPC: NC. Ref.: 2540509.

LA COLLE-SUR-LOUP  990 000 €7P

À PIED

DU VILLAGE

N
IC

E

WWW.WRETMANESTATE.COM

WRETMAN ESTATE & CONSULTING

54, Rue Gioffredo - 06000 NICE
nice@wretmanestate.com

04 83 32 33 70



46

W
W
W
.E
V
I
D
E
N
C
E
-
I
M
M
O
B
I
L
I
E
R
E
.C
O
M

NICE CIMIEZ   285 000 €

Résidence standing, calme, bel appartement traversant composé d’un 
séjour de 25 m² avec cuisine américaine, 2 chambres, salle de bains et WC. 
Grande terrasse avec vue dégagée verdure. Parking, cave. HCV. DPE : F. 
Réf. : 6991. Charges/an : 4092 €. Lots : 350. ›› Upmarket residence, quiet 
setting, nice crossing apt. composed of a lounge of 25 m² with open kitchen, 
2 bedrooms, bathroom and WC. Large terrace with clear view over greenery. 
Parking, cellar. Selling fees. EPC : F. Ref. : 6991. Charges/yr : 4092 €.

3P

Résidence standing, 3P entièrement rénové, au calme. Séjour avec cuisine US,  
2 chambres, SDB, SDE, WC indép. Clim. Séjour, grande chambre, terrasse 10 m². 
Cave. Garage en sus 25 000 €. Proche bus et commodités. À visiter au plus vite ! 
DPE : C. Réf. : 11851. Charges/an : 3720 €. Lots : 82. HCV.›› Upmarket residence, 
2-bed completely renovated, quiet. Open kitchen, 2 bedrooms, bath, shower, 
WC. AC. Living room, large bedroom, terrace 10 m². Cellar. Garage option  
€ 25 000. Close to bus and amenities. EPC: C. Ref.: 11851. Charges/yr : 3720 €.

NICE CIMIEZ   349 000 €3P

NICE CIMIEZ   283 000 €

Arènes de Cimiez, dans petite résidence, agréable 3P en RDJ exposé 
sud/ouest, terrasse et jardin, le tout entièrement rénové avec de belles 
prestations. Cave. Stationnement. DPE : D. Réf. : 13865. Charges/an : 
2375 €. Lots : 26. ›› Arena of Cimiez in a small residence. Pleasant 
2-bed on garden level facing South/West, terrace and garden, all 
entirely renovated with nice materials. Cellar. Parking. EPC : D. Ref. : 
13865. Charges/yr : 2375 €.

3P

NICE MONT BORON   420 000 €

Immeuble entièrement rénové, calme, proche du centre et du Port 
de Nice, magnifique appartement de 84  m², jardin de 140  m² ! 
Les prestations sont de qualité : double vitrage aluminium,… Coup 
de cœur assuré ! HCV. DPE : NC. Réf. : 9320. Lots : 26. ›› Building 
renovated throughout, quiet, near the center and the Port of Nice, 
beautiful apartment of 84  m², 140  m² garden ! Upscale materials : 
aluminum, double glazing... Selling fees. EPC : NC. Ref. : 9320.

3P

Écrin de verdure, maison de charme, parfait état, 200 m², calme, piscine. 
Vaste salon, salle à manger, cheminée, cuis. moderne sur terrasse Sud, vue 
sur village. 5 chambres, 3 SDE, grande pièce multi-fonctions, espace bureau. 
DPE : D. Réf. : 12911. ›› In lush greenery, pretty house, perfect condition, 
200 m², quiet, pool. Large living & dining room, fireplace, modern 
kitchen onto South facing terrace, village view. 5 bedrooms, 3 shower 
rooms, large multi-function room, office.  EPC: D. Ref.: 12911.

FALICON   890 000 €V

Dans résidence sécurisée, appartement en rez-de-terrasse/jardin, à 
rénover, il vous permettra de le mettre à votre goût. Cave, stationnement 
aisé, très ensoleillé et grand calme. HCV. DPE : D. Réf. : 10998. Charges/
an : 1840 €. Lots : 150. ›› In a secure residence, apartment on the 
ground floor/garden, to renovate. Cellar, easy parking, very sunny and 
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
balcony and open view. Bright, air conditioned, double glazing. Sold 
furnished ! EPC : D. Ref. : 584. Charges/yr : 1608 €.
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CAMILLA DORA ESTATES

6, Rue Massenet – 06000 Nice 
 contact@camilladoraestates.com

04 92 00 04 03 

WWW.CAMILLADORAESTATES.COM
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NICE FABRON   700 000 €4P

NICE MUSICIENS   690 000 €

NICE MUSICIENS   260 000 €

ANTIBES ILETTE   399 000 €

NICE LIBÉRATION   178 500 €

Spacieux appartement 4P, 115 m². Rénovations récentes et de qualité, 
séjour avec cuisine US donnant sur terrasse profonde Sud, balcon 
Nord sur les chambres et 2  garages inclus, piscine, gardien. DPE : B. 
Réf. : 2633813. Lots : 243. ›› Spacious 3-bed apartment, 115 m². Recent 
renovations and qualities, lounge with open kitchen giving on South 
facing deep terrace, North facing balcony on the bedrooms and 2 garages 
included, swimming pool, security guard. EPC : B. Ref. : 2633813.

Bourgeois. Superbe 5P de 115  m² d’esprit contemporain entièrement 
rénové, cet appartement lumineux est composé d’un double séjour-salle 
à manger avec cuisine ouverte. 4 chambres, 3 salles de douche, 4 balcons. 
DPE : C. Réf. : 2504020. Lots : 15. ››Bourgeois. Superb 5-roomed of 115 m² 
renovated throughout in a contemporary spirit, this bright apartment is 
composed of a double living-dining room with open kitchen. 4 bedrooms, 
3 shower rooms, 4 balconies. EPC : C. Ref. : 2504020.

Immeuble moderne, beau séjour avec cuisine US équipée, 
2 chambres avec chacune salle de bains et salle de douche, toilettes, 
nombreux rangements, lumineux, 2  balcons. Excellent rapport 
qualité/prix. DPE : D. Réf. : 2557645. Lots : 65. ›› Modern building, 
beautiful living room with fitted kitchen, 2  bedrooms each with 
bathroom and shower, toilet, plenty of storage, bright, 2 balconies. 
Excellent value. EPC : D. Ref. : 2557645.

Proche plages, vielle ville, commodités. Loft 4P de 115 m² en rez-de-
chaussée. Honoraires charge vendeur. Aucune procédure en cours 
connue. Charges/an : 2350 € DPE : C. Réf. : 2369340. Lots : 8. ››
Near beaches, old town, facilities. 3-bed loft of 115 m² on main floor. 
Selling fees. No current procedures known. Charges/year : € 2350. 
EPC : C. Ref. : 2369340.

2P, dernier étage, hôtel particulier, ascenseur, séjour avec cuisine 
US. À l’étage : chambre, rangements, douche et deuxième WC. 
Honoraires agence charge vendeur. Charges/an : 750 €. DPE : NC. 
Réf. : 2603023. Lots : 16. ›› 1-bed, top floor, mansion, elevator, living 
room with open kitchen. Upstairs : bedroom, storage, shower and 
second toilet. Agency fees charged to the seller. Charges/year : € 
750. EPC : NC. Ref. : 2603023.

3P

5P 2P

4P

Beau 3  pièces en étage élevé, traversant. Entrée, séjour avec cuisine 
aménagée et balcon, 2 chambres au calme avec loggia, salle de bain 
et WC séparé. Appartement est en très bon état. cave. DPE : C. Réf. : 
2361393. Lots : 23. ›› Beautiful 2-bed on high floor, crossing. Entrance, 
living room with kitchen and balcony, 2 quiet bedrooms with loggia, 
bathroom and separate toilet. Apartment in very good condition. 
cellar. EPC : C. Ref. : 2361393.

NICE MUSICIENS   360 000 €3P

N
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C
E

NORAIT IMMOBILIER

20, rue Verdi - 06000 Nice 
 noraitrobert@gmail.com

+33 04 83 45 54 85 

WWW.NORAIT-IMMOBILIER.FR
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Mirabeau, commerces, tramway et marché. Bel immeuble bourgeois, 
2e étage, vue dégagée verdure, joli 4/5P, 110 m², à rénover, dble séjour 
32 m², 3 ch., cuisine indép. Cave s/sol. Traversant, lumineux, beaux 
volumes, beau potentiel. DPE : NC. Charges/an : 2304 €. ›› Mirabeau, 
shops, tramway & market. 2nd floor, clear view over greenery, 4 / 5-roomed, 
110 m², to renovate, double lounge 32 m², 3 bedrooms, kitchen. Cellar. 
Crossing, bright, spacious, strong potential. EPC: NC. Charges/yr : 2304 €.

NICE LIBÉRATION   375 000 €4P

Avenue Denis Séméria, en copropriété, local en rez-de-chaussée de 
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